Advanced
CONTROL
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
Модельный ряд
и
технические спецификации
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

(В)
Ном. выходная
мощность
(1т)*
Выходной ток
(А)
Входной
ток
(А)
Перегрузочная
способность
(60с) (А)
Применяемая
мощность
двигателя (кВт)
ADV1.50 М420-М 1.5/0.75 3.8/2.1 5/3.4 4.94/3.78 1.5/0.75
ADV 2.20 М420-М 2.2/1.5 5.1/3.8 5.8/5 6.63/6.84 2.2/1.5
ADV 4.00 М420-М 4/2.2 9/5.1 10.5/5.8 11.7/9.18 4/2.2
ADV 5.50 М420-М 5.5/4 13/9 14.6/10.5 16.9/16.2 5.5/4
ADV 7.50 М420-М 7.515.5 17/13 20.5/14.6 22.1/23.4 7.515.5
ADV 11.0 М420-М 11/7.5 25/20 26/22 32.5/36 11/7.5
ADV 15.0 М420-М 15/11 32/25 35/26 41.6/45 15/11
ADV18.5 М420-М 18.5/15 37/32 38.5/35 48.1/57.6 18.5/15
ADV 22.0 М420-М 22/18.5 45/37 46.5/38.5 58.5/66.6 22/18.5
ADV 30.0 М420-М 30/22 60/45 62/46.5 78/81 30/22
ADV 37.0 М420-М 37/30 75/60 76/62 97.5/108 37/30
ADV 45.0 М420-М 45/37 90/75 92/76 117/135 45/37
ADV 55.0 М420-М 55/45 110/90 113/92 143/162 55/45
ADV 75.0 М420-М 75/55 152/110 157/113 197.6/198 75/55
ADV 90.0 М420-М 3 фазы 90/75 176/152 180/157 228.8/273.6 90/75
ADV110 М420-М 380В
(-15...+20 %)
110/90 210/176 214/180 273/316.8 110/90
ADV132 М420-М 132/110 253/210 256/214 328.9/378 132/90
ADV160 М420-М 160/132 304/253 307/256 395.2/455.4 160/132
ADV185 М420-М 185/160 340/304 345/307 442/547.2 185/160
ADV 200 М420-М 200/185 380/340 385/345 494/612 200/185
ADV 220 М420-М 220/200 426/380 430/385 553.8/684 220/200
ADV 250 М420-М 250/220 465/426 468/430 604.5/766.8 250/220
ADV 280 М420-М 280/250 520/465 525/468 676/837 280/250